
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

Об итогах конкурса исследовательских проектов школьников в 
рамках муниципального этапа краевой научно-практической конфе

ренции «Эврика» в 2018-2019 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район от 21 декабря 2018 № 01- 
07/839» на базе МКУ «ИМЦ» состоялся муниципальный этап конкурса ис
следовательских проектов школьников 1-4, 5-8, 9-11 классов .

Конкурс был проведен в заочной форме. На 25 секциях естественнона
учного, социально-экономического, гуманитарного, технического направле
ний рассмотрены 127 работ учащихся из всех образовательных учреждений 
района.

По итогам конкурса исследовательских проектов школьников опреде
лены 29победителей и 55 призеров.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты муниципального этапа конкурса исследовательских 
проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции 
« Эврика» (Приложение № 1).
2. Наградить грамотами Управления образования победителей и призеров 
конкурса.
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений поощ
рить членов экспертных групп и руководителей исследовательских проектов 
победителей и призеров конкурса.
4. Направить работы победителей, набравшие наибольшее количество бал
лов согласно квоте для участия в региональном этапе конкурса в г. Красно
дар до 15 февраля 2019 года.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

от 30.01.2019 № 01-07/58
с. Белая Глина



3 К линчаева
С офья
А ндреевн а

8 М А О У  
СО Ш  №  9

Белоглин
ский
район

И зучение понятий 
«ж енщ ина» и «военная 
деятельн ость»  в прош лом  и 
настоящ ем

Ц ы бина
С ветлана
В асильевна

У читель истории и 
общ ествознания М АОУ 
С О Ш  №  9

2

4 Брехуненко
А настасия
А лексан дровн а

7 М БО У  
СО Ш  36

Белоглин
ский
район

Герои кубанского казачества П летнева
Л ю дм ила
А ф анасьевна

У читель русского язы ка 
и литературы  М БО У  
С О Ш  №  36

3

Э коном ика:

1 К рам аренко
А нна
В ячеславовна

7 М БО У  
С О Ш  №  32

Бело-
глинский
район

«М атем атическое 
подтверж дение 
рациональности  
вы ращ ивания зерновы х 
культур в ф ерм ерском  
хозяйстве

М едведева
Елена
В ладим ировн
а

У чи тель математики 
М Б О У  С О Ш  №  32

1

М атем атика:

1 Важ ен и н 
Д енис
А лександрович

8 М БОУ 
СО Ш  №  5

Белоглин
ский
район

С оф изм ы  и парадоксы В аж енина
О льга
Т и м оф еевн а

У чи тель математики 
М Б О У  СО Ш  №  5

1

2 Бескорсы й
А ртем
Д м итриевич

8 М А О У  
СОШ  №  9

Белоглин
ский
район

С им м етрия вокруг нас П арам онова
Л ю дм ила
А лександров
на

У читель
М атем атики  М АОУ 
С О Ш  №  9

2

3 Родионова
Л ю дм и ла
Г ригорьевна

5 М БОУ 
С О Ш  №  36

Белоглин
ский
район

П рием ы  устного  счета М арченко
С ветлана
М ихайловна

У читель
М атем атики  М БО У  
С О Ш  №  36

3

И нф орм ати ка и И К Т:



АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36 
ИМЕНИ А.В.АЛЕКСЕНКО БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА» 

Школьная ул., д. 1, хут- Туркинский, 
Бепоглинский район, Краснодарский край, 353065, Россия 

тел.: (86154) 97-3-18

дана Плетневой Людмиле Афанасьевне, учителю русского языка и 
литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 36 имени А.В. Алексенко
Белоглинского района» в том, что она являлась руководителем Макаренко

исследовательских работ имени С.П. Данышша «Моя малая Родина - 
Белоглинский район».

Справка

Виктории Дмитриевны, призера муниципального конкурса

Директор МБОУ СОШ № 36 Д.В.Петракова



НАГРАЖДАЕТСЯ
\ /& £ ^ Я > Г П *

учащий(ая)ся £_ класса ОУ СОШ № Л6 

занявший(ая) Л  место

в муниципальном конкурсе исследовательских 
работ имени С.П. Данынина ц

| «Моя малая Родина - Белоглинский район» J 
Щл .. в 2020-2021 учебном году ;Ц
(номинация),,

1ЩЩ

Глава муниципального образования 
Белоглинский район оклин

Белая Глина 
2021год

•■■  ̂ ... .... ...... •'№?вВ?̂  '/if- 1<:
< Щ вйШ'ШШ

Шш 'г • -‘й

А̂ ^ ш И и в ^ ;;
й.у.ч.̂ Йк "'-гъ У V?f, Л£№*u‘ .4'ЯНИШРу

Ш
нс

Н
Чо

Н
-''


